АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.03.2012
	№
	384-адм

Руководствуясь Уставом города Смоленска, решением 21-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 25.02.2011 № 276 «О ликвидации органа Администрации города Смоленска в сфере здравоохранения ( управления здравоохранения Администрации города Смоленска», распоряжением Администрации города Смоленска от 18.03.2011 № 295-р/адм  «Об утверждении Положения об отделе здравоохранения Администрации города Смоленска»,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
          1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав Смоленского муниципального унитарного предприятия «Стоматологическая поликлиника № 4»,   утверждённый  постановлением    главы   города Смоленска от 13.01.2004 № 50 «Об утверждении новой редакции Устава Смоленского муниципального унитарного предприятия «Стоматологическая поликлиника № 4».

            2. Смоленскому муниципальному унитарному предприятию «Стоматологическая поликлиника № 4»  (О.И. Губа) осуществить мероприятия, связанные с государственной регистрацией изменений, вносимых  в его Устав,  в соответствии с действующим законодательством.
         3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска Бочкарёва А.С.

Глава Администрации

города Смоленска

                                         Н.Н. Алашеев
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации города Смоленска
от ___________ № ___

Изменения

в Устав Смоленского муниципального унитарного предприятия «Стоматологическая поликлиника № 4»,   утверждённый  постановлением    главы   города Смоленска от 13.01.2004 № 50 «Об утверждении новой редакции Устава Смоленского муниципального унитарного предприятия «Стоматологическая поликлиника № 4»
         1. По тексту Устава:

          1.1. Слова «управление здравоохранения Администрации города Смоленска» заменить словами «отдел здравоохранения Администрации города Смоленска» в соответствующем падеже.
           1.2. Слова «глава города Смоленска» заменить словами «глава Администрации города Смоленска» в соответствующем падеже.

         2. Пункт 1.4 изложить в следующей редакции:

         «1.4. Учредителем (собственником) Предприятия является город Смоленск. Функции и полномочия учредителя (собственника) Предприятия осуще-

ствляются Администрацией города Смоленска (далее – учредитель).

         Местонахождение учредителя: 214000, город Смоленск, улица Октябрьской Революции, дом 1/2.

         Предприятие находится в ведомственном подчинении отдела здравоохранения Администрации города Смоленска.».
           3. Пункт 1.11 после слов «Местонахождение Предприятия:» дополнить словами «214032, Смоленская область,».
О внесении изменений в Устав Смоленского муниципального унитарного предприятия «Стоматологическая поликлиника № 4»